



Tlf.: 96 26 38 00
herning@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birk Centerpark 30
DK-7400 Herning
CVR-nr. 20 22 26 70

CASPER TINGKÆR HOLDING APS
SVANEMØLLEVEJ 62 A, 2900 HELLERUP
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. oktober 2016

Casper Bormann Tingkær

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Casper Tingkær Holding ApS Svanemøllevej 62 A 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 29 61 85 85 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Casper Bormann Tingkær
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birk Centerpark 30 7400 Herning
Pengeinstitut	Nordea Lyngby Hovedgade 98 2800 Lyngby

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 34.454 tkr., som af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHED OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		34.685.166	11.259.050
Eksterne omkostninger.....		-171.028	-25.156
Af- og nedskrivninger.....		-185.787	0
DRIFTSRESULTAT.....		34.328.351	11.233.894
Andre finansielle indtægter.....	1	44.083	162.772
Andre finansielle omkostninger.....		-130.032	-3.121
RESULTAT FØR SKAT.....		34.242.402	11.393.545
Skat af årets resultat.....	2	211.850	-31.606
ÅRETS RESULTAT.....		34.454.252	11.361.939
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	49.900
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		10.500.000	0
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-1.114.886	449.885
Overført resultat.....		25.069.138	10.862.154
I ALT.....		34.454.252	11.361.939

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger.....		17.946.873	0
Materielle anlægsaktiver.....	3	17.946.873	0
Kapitalandele i dattervirksomhed.....		0	12.009.050
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		8.434.219	0
Andre værdipapirer.....		2.450	0
Finansielle anlægsaktiver.....	4	8.436.669	12.009.050
ANLÆGSAKTIVER.....		26.383.542	12.009.050
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		2.203.670	0
Udskudt skatteaktiv.....		187.577	0
Andre tilgodehavender.....		53.170	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		6.998.744	4.699.934
Tilgodehavender.....		9.443.161	4.699.934
Værdipapirer.....		4.950.910	3.432.918
Likvide beholdninger.....		6.131.214	798.622
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		20.525.285	8.931.474
AKTIVER.....		46.908.827	20.940.524
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		4.999	1.119.885
Overført overskud.....		39.981.787	14.912.649
Forslag til udbytte.....		0	49.900
EGENKAPITAL.....	5	40.111.786	16.207.434
Selskabsskat.....		0	3.558.948
Langfristede gældsforpligtelser.....		0	3.558.948
Selskabsskat.....		6.781.366	1.169.767
Anden gæld.....		15.675	4.375
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.797.041	1.174.142
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		6.797.041	4.733.090
PASSIVER.....		46.908.827	20.940.524
Eventualposter mv.	6		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			
Tilknyttede virksomheder.....	44.083	0	1
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	162.772	
	44.083	162.772	
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-31.834	31.606	2
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	7.561	0	
Regulering af udskudt skat.....	-187.577	0	
	-211.850	31.606	
Materielle anlægsaktiver			
		Grunde og bygninger	3
Tilgang.....		18.132.660	
Kostpris 30. juni 2016.....		18.132.660	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015.....		0	
Årets afskrivninger		185.787	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016.....		185.787	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....		17.946.873	

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver

4

	Kapitalandele i dattervirksomhed	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer
Kostpris 1. juli 2015.....	460.115	0	0
Tilgang.....	0	43.750	2.450
Afgang.....	-230.058	0	0
Overførsel.....	-230.057	230.057	0
Kostpris 30. juni 2016.....	0	273.807	2.450
Opskrivninger 1. juli 2015.....	11.548.935	0	0
Udloddet resultat	-10.429.050	0	0
Årets opskrivninger	5.450.173	1.615.427	0
Overførsel.....	-6.570.058	6.570.058	0
Opskrivninger 30. juni 2016.....	0	8.185.485	0
Årets nedskrivning.....	0	765.486	0
Ned- og afskrivninger 30. juni 2016.....	0	765.486	0
Saldo ultimo.....	0	7.693.806	2.450
Underbalance, tilgodehavender.....	0	740.413	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....	0	8.434.219	2.450

NOTER

Note

Egenkapital

5

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	125.000	1.119.885	14.912.649	49.900	16.207.434
Betalt udbytte.....				-49.900	-49.900
Forslag til årets resultatdisponering.....		-1.114.886	35.569.138		34.454.252
Betalt ekstraordinært udbytte..			-10.500.000		-10.500.000
Egenkapital 30. juni 2016.....	125.000	4.999	39.981.787	0	40.111.786

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Eventualposter mv.

6

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhed Nordic Medical Solutions ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som f.eks. udbytteskat. Sambeskatningen ophørte pr. 31. marts 2016

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 6.781 tkr. pr. 31. marts 2016.